[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                от  05.05.2015                                                                                   № 56-р
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в распоряжение администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 28 мая 2012 года №71-р «Об образовании комиссии
при администрации Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района по обследованию личных подсобных
хозяйств, индивидуальных предпринимателей и крестьянско-
фермерских хозяйств на предмет содержания свинопоголовья,
крупного рогатого скота и птицы
В связи с изменениями произошедшими в составе комиссии:
1. Внести в распоряжение администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 28 мая 2012 года №71-р «Об образовании комиссии при администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района по обследованию личных подсобных хозяйств, индивидуальных предпринимателей и крестьянско-фермерских хозяйств на предмет содержания свинопоголовья, крупного рогатого скота и птицы» изменения, изложив приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).

           2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от                        26 февраля 2014 года №24-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 28 мая 2012 года №71-р «Об образовании комиссии при администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района по обследованию личных подсобных хозяйств, индивидуальных предпринимателей и крестьянско-фермерских хозяйств на предмет содержания свинопоголовья, крупного рогатого скота и птицы.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к постановлению администрации

                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                                       Кореновского района

                                                                                       от 05.05.2015 № 56-р
                                                                                          «УТВЕРЖДЕН

                                                                             распоряжением администрации

                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                                      Кореновского района

                                                                                       от 28.05.2012 №71-р

СОСТАВ

 комиссии при администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  по обследованию  личных подсобных хозяйств, индивидуальных предпринимателей и крестьянско-фермерских хозяйств на предмет содержания свинопоголовья, крупного рогатого скота и птицы

	Тыртычный
Петр Сергеевич
	-заместитель главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,

председатель комиссии;

	Маляревская

Светлана Владимировна
	- делопроизводитель общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

Члены комиссии:

	Крапивка
Степан Викторович

	- участковый уполномоченный полиции отдела    Министерства внутренних дел России по Кореновскому району, младший лейтенант полиции

(по согласованию);

	Синьковский
Геннадий Николаевич
	- заведующий Новоберезанского ветеринарного участка (по согласованию);

	Булан
Сергей Иванович

	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко